Số 03 - 29 - 3 - 2011 CÔNG BÁO 33

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 451/Qð-UBND               Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

Về việc phân khai vốn ñầu tư hạ tầng thuộc Chương trình 135
từ nguồn vốn viện trợ của Chính phủ Phần Lan

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Trên cơ sở Công văn số 16715/BTC-NSNN ngày 08/12/2010 của Bộ Tài chính

và Công văn số 1052/UBDT-CSDT ngày 17/12/2010 của Ủy ban Dân tộc về việc bổ
sung và sử dụng vốn ñầu tư hạ tầng thuộc Chương trình 135 năm 2010 từ nguồn viện
trợ của Chính phủ Phần Lan;

Xét ñề nghị của Ban Dân tộc tại Tờ trình số 02/TTr-BDT ngày 07/01/2011 về
việc phân khai vốn ñầu tư hạ tầng thuộc Chương trình 135 từ nguồn vốn viện trợ của
Chính phủ Phần Lan,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phân khai vốn ñầu tư hạ tầng thuộc Chương trình 135 từ nguồn vốn viện
trợ của Chính phủ Phần Lan như phụ lục chi tiết kèm theo.

 ðiều 2.
1. Giao Chủ tịch UBND các huyện Tây Trà, Trà Bồng, Sơn Hà, Sơn Tây, Minh

Long, Ba Tơ căn cứ kế hoạch vốn và danh mục công trình tại ðiều 1 Quyết ñịnh này
khẩn trương triển khai, quyết ñịnh phân khai hoặc giao nhiệm vụ cho các ñơn vị trực
thuộc thực hiện theo ñúng thủ tục hiện hành của Nhà nước và qui ñịnh của nguồn vốn
này ñược nêu tại văn bản số 1052/UBDT-CSDT ngày 18/12/2010 của Ủy ban Dân
tộc về việc sử dụng vốn viện trợ bổ sung của Chính phủ Phần Lan cho Chương trình
135 giai ñoạn II.

2. Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi, Sở Tài chính kiểm tra và cấp phát kinh phí
ñúng quy ñịnh hiện hành của Nhà nước về quản lý ñầu tư và xây dựng.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám ñốc các Sở: Kế hoạch và ðầu tư,

Tài chính; Trưởng Ban Dân tộc tỉnh; Giám ñốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Ngãi;
Chủ tịch UBND các huyện miền núi; Thủ trưởng các sở, ban ngành liên quan chịu
trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

  KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

ðinh Thị Loan

Số 03 - 29 - 3 - 2011 CÔNG BÁO 34

 2

KẾ HOẠCH VỐN VÀ DANH MỤC
CÔNG TRÌNH CƠ SỞ HẠ TẦNG THUỘC CHƯƠNG TRÌNH 135

SỬ DỤNG VỐN VIỆN TRỢ CỦA CHÍNH PHỦ PHẦN LAN

(Kèm theo Quyết ñịnh số: 451/Qð-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2011
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

STT Huyện/tên công trình
ðịa ñiểm
xây dựng

Qui mô
công
trình

Vốn từ
nguồn

viện trợ
của CP
Phần
Lan

(tr.ñồng)

Ghi chú

I Huyện Ba Tơ   1.000 - Kinh phí
ñền bù,
giải phóng
mặt bằng
ñể xây
dựng công
trình (nếu
có) và
kinh phí
bổ sung
cho công
trình (nếu
cần thiết)
do UBND
các  huyện
tự cân ñối.

- Thời
gian khởi
công và
hoàn thành
công trình
trong năm
2011.

1
Nâng cấp tuyến ñường từ
ngã ba thôn Mang KRá
ñi thôn Gọi Re

Xã
Ba Xa

684 m

II Huyện Minh Long   1.000

1
ðường thôn Làng Trê Xã

Long Môn
1.700 m

III Huyện Sơn Hà   1.000

1
Nâng cấp mặt ñường, hệ
thống thoát nước thôn Xà
Nay

Xã
Sơn Nham

2.000 m

IV Huyện Sơn Tây   1.000

1
ðường xóm Ông Kỹ -
Ông Hoanh thôn Huy Em

Xã
Sơn Mùa

950 m

V Huyện Trà Bồng   1.300

1
Nâng cấp tuyến ñường từ
thôn 5 ñến tổ 2 thôn 1

Xã
Trà Thủy

2.000 m

VI Huyện Tây Trà   1.000

1
ðường tổ 4 thôn Trà
Lương

Xã
Trà Lãnh

650 m

Tổng cộng: 06 công
trình

6.300